
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

DYREKTORA GENERALNEGO 

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 6720 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465) oraz art. 25 ust. 4 pkt 2 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195 i 1598) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 28/2023 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

pracy zdalnej w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi w § 3 w ust. 1 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

,,1) Dyspozytorów medycznych wszystkich szczebli; 

2) Operatorów numerów alarmowych wszystkich szczebli;”; 

2)  w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

,,6) Wojewódzkich koordynatorów ratownictwa medycznego i lekarzy koordynatorów 

ratownictwa medycznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

Pracowników.  

 

       DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 

 

        Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz 


